Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage VR1005AAA270-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VR1005AAA270-T Details PDF
VR1005AAA270-T
Hersteller-Teilenummer: VR1005AAA270-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: VARISTOR 27V 5A 0402
Datenblätter: VR1005AAA270-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VR1005AAA270-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung VARISTOR 27V 5A 0402
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 20000 pcs Stock
Serie VR
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 40pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 21.6V
Varistorspannung (Typ) 27V
Varistorspannung (max.) 32.4V
Strom - Überspannungsschutz 5A
Energie -
Maximale AC Volts -
Maximale DC Volts 15VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
VR1005BBA080-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 8V 25A 0402
VR1005AAA180-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 18V 10A 0402
VR10-2071
Bel
CONN FME PLUG STR 50OHM
CRIMP
VR1005AAB270-T/AVR-
M1005C270MTAAB
Original
VR1005AAB270-T/AVR-
M1005C270MTAAB Original
VR1005CCA270-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 27V 1A 0402
VR1005AAA120-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 12V 5A 0402
VR1005BBA270-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 27V 10A 0402
VR1005AAA080-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 8V 3A 0402
04025A240FAT2A 1808CC681KAT1A 20369-001 AP65355FN-7 BAT15-02LRHE6327
BLM18BB151SN1D C2012X5R1H104K085AA CM1213-02SO CS8900-CQ ESH2D-E3/52T
FDS4920-NL FDS6990AS FGM150D06AV1 FM28V020-TGTR FT100DM-20
FT24C32A-USR-T GRM0335C1H300GA01D IDT74FCT823ATSO IRU3048CSTR LH1532FP
LP2987IMX-3.3 LX1973BIPL M02099G-12 MBR30100CT MCC132-16IO1B
MCR004YZPEJ103 MMSZ5228C-V-GS08 MTT65A08N NJU7231U50-TE1 NLAS5223BLMNR2G
OPA2690IDR R5323Z017B-TR-F S-13A1C12-U5T1U3 SIP43102DQ-T1-E3 SM5038S-DL
SMS3923-011 T491D226K020AS T80F14FBC TISP4380F3SL TLV1702AIDGKR
TPS7A4525DCQR TVB025SA VI-2N0-IU VR1005AAA120-T VR1005BBA080-T
VR1005BBA270-T VR1005CCA080-T VR1005CCA270-T VR1102W-TR W78ERD2A40FL